АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« октября 2020 года №
с. Улёты

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края «Об утверждении
перечня муниципального имущества муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, подлежащего использованию
только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства» от 21.08.2017 № 394/н

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
03.12.2014 № 146, Положением об администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, Порядком формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления
его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего -предпринимательства»,
утверждённым постановлением администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 19.07.2017 № 349/н, в целях
приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

1

действующим законодательством, администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 21.08.2017 № 394/н «Об
утверждении перечня муниципального имущества муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, подлежащего использованию
только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» (далее -  постановление), следующие
изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего
использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»;

1.2. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального

района «Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав третьих
лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления
его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства ц организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
(прилагается).»;

1.3. в перечне муниципального имущества муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления
его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утверждённом указанным постановлением:

1.3.1. наименование изложить в следующей редакции:
«Перечень муниципального имущества муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления
его во владение и (или) пользование на долгосрочной- основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

1.3.2. дополнить строкой 6 согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать в районной
общественно-политической газете «Улётовские вести» и разместить на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в сети
«Интернет» в разделе «Документы» - «НПА Администрации МР
«Улётовский район» и в разделе ««Деятельность» - «Земля, имущество,
экономика» - «Малый бизнес» - http ://улёты.забайкальскийкрай .рф/.

А.И.Синкевич

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « QcL» октября 2020 года № Goto /н

м ун нщ талъного им ущ ества муниципального района «У лётовск ий район» Забайкальского края, свободного от прав т р е т ь и  ли ц (за исклю чением права ю зя йств енн ого в еден и я , права о п ер ат н в н хо  управления, а так  ж е им ущ ественны х прав субъектов
малого и  среднего предарш им ательсгва), подлеж ащ его использованию в  ц е л и  предоставления его  в о  владени е и (или) пользование на долгосрочной основе (в  т о м  ч исле п о  льготны м ставкам арендной платы ) субъектам м алого и средаего

предпринимательства и о р а н ю а щ я м , образующ ие инфраструктуру поддерж ки субъектов малого и среднего предпринимательства

Номер в
p e s c f t

1 мщя-
вз'

Aipec

с у б м т
Ресбвйеюй

м у щ в-п ш н о ге

ОЩН/ввуТрН-
т о р о в ж е  к р у га
щ т р в г о р б »

ГОрОДСЖО

внугрнгерееж о
р й о н аг ер о д ж о

щуп

Вив

ваге.
вркта

Наше-
н евш е

?шзйшенц
ш и в ;:»

н и ш е
змят

ровоч-ной
№РЫ

I »
зляента з ш ж »

у ж ч ® -Яровой
сев

Р И
(асшоч

иту)
врзусз,
п р о с т ,ЦП

нмущеяш
6П

св ер и м
щ щ т

!Ш1|

Номер
чкгвобщ»

Основам а р з к е р н е т ш  о б щ »  н е р х н м о с т к ’

Ы ш щ - 2 Я
зе м е ш ш х у ч а с т щ
9Ю б,Щ М Э Д 0В Й , Е ви и ш

т р т а № г ь , о б ъ е м , Фактическое измерения
ш ю ш я г у б а г а значеане/ 'т ш т

М ЛЕ ГШ Я И ТП .-р Проектируемо! г а м , д а
сооруяений, значение ( е й прош ен ное

п р о тш ш о егь , объем, объектов т н - м . р
агк е д в ч  глубина незавершеннее щ б н н и

«М Ш 1И ТП .СО Ш СВ0 е ВЖГЕИЗ-М,
проектной рркуменщин строетеаств») р  объема-

- р  объектов
м ж р е н в о г о
СТрОНТбЫВЗ)

9 2в 21

2159 -

учета

С вед ет  о д в и г а е м  имущесэе
ергмшзяшн, обр а р щ ей  э |р а я |р у р у

п с р р и н  субъектов м ш ге и epegm

Щт
1Ж 6-
и ев зж

т Дй1
заюкче-

уговора

Документы
есноваш

ц
№ т*

ват*
н перечне

(н ж е н ш в

С е д а  о щ т т  acre, в ш т ж в с м т р ы м
ш чею вп еречея> (гж е:
об имуществе в п ереее/

Я а а ш ш ш е
органа,трннжшс

go гумен: р э к е т а

Дай

3 40

Забайкальский
край, Улётовский
району Арен, ул

Луговая^

3 абакански й
Улётовский район поселение

Тангинасое
населенных

пунктов

заселыши 75:19:360101:
297

кненнын В перечне

Администрация
муящнгалного

(
I